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Asia: Koria-Orimattila 400 kV voimajohtohanke, arkeologisen inventoinnin tarve 
 
Fingrid Oyj suunnittelee Korian ja Orimattilan välille 400 + 100 kV voimajohtoa. YVA-menettelyssä 
vaikutuksia tarkastellaan vaihtelevasti 50 - 300 metriä leveältä vyöhykkeeltä johtoreitin molemmin puolin. 
Lähtökohtana on nykyisen voimajohtoreitin hyödyntäminen leventämällä nykyistä voimajohtoaluetta. 
Tarkastelussa on myös vaihtoehtoinen pohjoisempana kulkeva reitti kokonaan uudella johtokadulla. 
 
Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo, arkeologia esittää asiakohdan 
hankkeesta, sen Päijät-Hämeen (Orimattila) osasta seuraavaa:  
  
Suunnittelualueen muinaisjäännöksistä ei ole olemassa ajantasaista tietoa. Kolme alle 10-vuotta vanhaa 
inventointia 1) Länsi-Pennala Datakeskusalueen arkeologinen inventointi 2024, Heilu Oy, 2) Pennala 
Aurinkovoimapuistoalueen arkeologinen inventointi 2024, Heilu Oy 3) ORIMATTILA KAITALA Kiinteistö 
560–409–8–39 Arkeologinen inventointi 2023, Maanala Oy sijoittuvat Orimattilan Pennalasta itään lähtevän 
linjan reitille muutamin kohdin, mutta näissä inventoinneissa ei ole keskitytty olemassa olevan 400kV 
johtokadun alueeseen.   
 
Edellä esitetyn pohjalta museo toteaa, että tiedot suunnittelualueen muinaisjäännöksistä tulee päivittää sen 
Päijät-Hämeessä sijaitsevan alueen osalta. Museo edellyttää, että hankkeeseen liitetään selvityksenä 
arkeologinen inventointi, jonka myötä kahden vaihtoehtoisen johtokadun muinaisjäännökset selvitetään. 
Inventoinnissa mahdollisesti löytyvien uusien kiinteiden muinaisjäännösten rajat tulee samassa yhteydessä 
määrittää ja ottaa myös huomioon hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa.   
 
Arkeologisen inventoinnin voi tilata haluamaltaan arkeologian toimijalta. Lista arkeologian alan konsulteista 
löytyy Museoviraston internet-sivuilta (kohta: Arkeologisten kenttätöiden tilaaminen). Inventoinnin on 
täytettävä Museoviraston vaatimat laatukriteerit niin tutkimuksen, dokumentoinnin kuin raportoinninkin 
osalta. Suoritettavia tutkimuksia valvoo alueellinen vastuumuseo. Tutkimusraportti on lähetettävä 
alueelliselle vastuumuseolle hyväksyttäväksi heti sen valmistuttua.   
 
Voimajohtohankkeen suunnitelmaan ei arkeologisen kulttuuriperinnön osalta ole muuta huomautettavaa.  
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Tiedoksi: Museovirasto, Lupa- ja valvontavirasto 
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